РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
ПРИКУБАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ТАЛЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
20.01.2025г.                                    с. Таллык                                    № 01

О внесении изменения в решение Совета Таллыкского сельского поселения  от 18.11.2019 № 01 «Об установлении земельного налога на территории Таллыкского сельского поселения»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», письмом Республиканского государственного бюджетного учреждения «Дирекция капитального строительства» № 3836 от 18.12.2024 года и Уставом Таллыкского  сельского поселения, Совет Таллыкского  сельского поселения

РЕШИЛ:

        1. Внести в решение Совета Таллыкского сельского поселения от 18.11.2019 № 01 следующие изменения:

2. Абзац 2 пункта 4 изложить в следующей редакции « - Республиканские Государственные бюджетные учреждения и казенные предприятия в отношении земельных участков под строящимися, либо реконструируемыми объектами социальной сферы и коммунальной инфраструктуры на территории Таллыкского сельского поселения, на срок такого строительства либо реконструкции.»

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Земля Прикубанья» и разместить на официальном сайте администрации Таллыкского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава Таллыкского

сельского поселения                                                                             Р.Д. Данаев